
Meta!pro VVITALpark.cz

SMLOUVA O DÍLO
(C. 215/2017)

uzavřená podle § 536 a nás|edujÍcÍch obchodního zákoníku
(zák. Č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisŮ)

I.
Smluvní strany

1.1. Objednatel: Obec Skapce
Skapce 3, 349 01 Skapce
Zástupce: Marian Mečár, starosta obce
IČ: 00868833, DIČ: CZ00868833
Bankovní spojeni: KomerčnÍ banka, a.s., č. ú. 13225401/0100

1.2. Zhotovitel: METAL PRO INDUSTRY s.r.o.
Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1
Zástupce: Ing. Naděžda Jurčenková, jednatelka společnosti
IČ: 03693821, DIČ: CZ03693821
Bankovní spojení: ČSOB, č. ú. 268765645/0300

II.
Předmět smlouvy

2 1 zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí k dodávce venkovních fitness
prvkŮ a dětských herních prvkŮ. podrobný popis dodávky je uveden v nabídce č. 215/2017,
která je nedílnou přílohou této smlouvy.

2.2. Ke vŠem cviČebním prvkŮm VITALparku bude doloženo prohlášeni o shodě výrobkŮ
a certifikát ISO 9001.

2.3. Místem realizace podle článku 2.1. bude pozemek p.č.381/11 k.u. Skapce, obec Zálezly a
pozemek p.č. 53/1 k.u. Skapce, obec Skapce

III.
Povinnosti a práva zhotovitele

3.1. Zhotovitel se zavazuje k dodání venkovních fitness prvkŮ a dětských herních prvkŮ, včetně
instalace, nejpozději do konce srpna 2017.

METAL PRO INDUSTRY s. r. o. IČ: 03693821 l DIČ: CZ03693821 l vedená u Městského soudu v Praze pod
spisovou značkou C 236375| bankovní spojeni: ČSOB čÍslo účtu v CZK 268765645/0300,

www.vitalpa rk.cz

I



.Me,ta,l,pro VITALpark.cz

IV.
Povinnosti a práva objednatele

4.1. Objednatel převezme dílo, a to nejpozději do 5 pracovních cínů od data, kdy byl k převzetí
díla zhotovitelem vyzván. Předání díla je provedeno formou předávacího protokolu.

4.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, zjisti-li, že zhotovitel provádí dílo
v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn písemně žádat po zhotoviteli provádění díla
řádným zpŮsobem. jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhŮtě k tomu poskytnuté,
je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

4.3. Objednatel zajisti potvrzení o stávajících inženýrských sítích v prostoru umístěni prvkŮ.
Pokud v místě budou vedeny inženýrské sítě, objednatel zajistí vytýčení těchto sítí na své
náklady před zahájením montáži.

4.4. zvýšeni dohodnuté ceny je možné pouze na základě pÍsemné dohody objednatele
a zhotovitele.

V.
Cena plnění a způsob fakturování

5.1. Cena je stanovena dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších
předpisŮ.

5.2. Cena plnění je stanovena na: Celková cena zakázky: 143.714,- KČ bez DPH

výše dph: 30.180,- kč

Celková cena zakázky: 173.894,- KČ s DPH

5.3. Objednatel se zavazuje zaplatit za výše uvedené dílo, a to do 14 cinů od převzetí díla na
základě výstavené faktury.

5.4. Faktury budou zasiláný elektronicky e-mailem na: obec.skapce@seznam.cz

VI.
Předání a převzetí díla

6.1. Závazek zhotovitele dodat a instalovat venkovní fitness prvky a dětské herní prvky dle
ČI. II. této smlouvy je splněn jeho řádným ukončením a předáním objednateli.

6.2. Zařízeni je převzato protokolem podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6.3. Protokol obsahuje zejména:

Identifikační údaje o zařízeni a jeho Části;

Prohlášení objednatele, Že předávané zařízeni přejímá;

Certifikát kvality ISO 9001;

Prohlášeni o shodě.

6.4. V případě, že objednatel odmítne zařízeni převzít, sepíši obě strany protokol, v němž
uvedou svá stanoviska a jejich odŮvodněni a dohodnou náhradní termín předání.

METAL PRO INDUSTRY s. r. o. IČ: 03693821 l DIČ: CZ03693821 I vedená u Městského soudu v Praze pod
spisovou značkou C 236375| bankovní spojeni: ČSOB čÍslo účtu v CZK 268765645/0300,

www.vitalpark.cz

,



l

.

l

étáiproi.-- "' VITALpark.czX AI XX "rx . "m _"= I

VII.
Záruční podmínky

7.1. Zhotovitel poskytne na dílo záruku v délce:

· 2 roky na vady materiálu nebo výrobní vadu všech pozinkovaných součásti
· 2 roky na vady materiálu lakovaných ocelových souČásti
· 2 roky na funkční poruchy zpŮsobené vadami materiálu nebo výrobními vadami

pohyblivých plastových a ocelových souČásti

· 2 roky na dílo

v případě prodlení úhrady faktury objednatelem se záruka snižuje na 6 měsíců.

7.2. ZáruČní doba začíná běžet dnem protokolárního předání díla bez vad a nedodělkŮ objednateli.

7.3. Záruka se nevztahuje na poškozeni výrobku vnějším zásahem, živelnou pohromou,
vandalismem a používáním výrobku k jiným účeiům, než pro jaké byl určen.

VIII.
Ostatní ujednání

8.1. Zhotovitel neodpovídá za případné Škody na majetku nebo na zdraví vzniklé v příčinné
souvislosti s provozem VITALparku, leda, že by tyto škody byly zpŮsobeny vadou výrobku.

8.2. Pokud během výstavby realizace dojde ke změně a rozsahu nebo druhu prací, tyto musí být
předem odsouhlaseny objednatelem. Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou
po vzájemné dohodě řešeny pÍsemnou formou, jinak jsou neúčinné a neplatné.

8 3. Tato smlouva může bÝt měněna pouze pÍsemnou dohodou obou smluvních stran.

8.4. V ostatním se práva a povinnosti smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními obchodního
zákoníku.

8.5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel
a jeden objednatel.

8.6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

8.7. Obě smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, souhlasí s ní a nemají proti ni
žádných námitek. Dále prohlašuji, že Úmysl uzavřít tuto smlouvu uČinily ze své svobodné
vŮle, vážně, srozumitelně a určitě, a že tuto smlouvu neuzavřely v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek.

EňZQhjG

1. Nabídka č. 215/2017

V Plzni dne: ,j/Y ;Z

V V F

za objednatele

Marian MeČár Ing. Naděžda JurČen ová
starosta obce Skapce jednatelka společnosti

METAL PRO INDUSTRY s. r. o. IČ: 03693821 l DIČ: CZ03693821 l vedená u Městského soudu v Praze pod
spisovou značkou C 236375| bankovní spojeni: ČSOB číslo účtu v CZK 268765645/0300,

www.vitalpa rk.cz


